
Sestavený ke dni 31.12.2024

Závěrečný účet za rok 2024
Město Miletín

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Město Miletín
náměstí K. J. Erbena 99
507 71 Miletín

00271811
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 493693030
E-mail nalevkova@miletin.cz

Fin 2-12 2024 1

Rozvaha 2024 19

Výkaz zisku a ztráty 2024 22

Příloha 2024 24

Rozvaha PO 2024 38

Výkaz zisku a ztráty PO 2024 42

Příloha PO 2024 45

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 53

Zpráva o výsledku inventarizace za rok 2024 66

Majetek 68

Hospodářská činnost a Fond rozvoje bydlení 2024 69

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 70

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 71

Strana



Závěrečný účet za rok 2024 strana 1



Závěrečný účet za rok 2024 strana 2



Závěrečný účet za rok 2024 strana 3



Závěrečný účet za rok 2024 strana 4



Závěrečný účet za rok 2024 strana 5



Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



Závěrečný účet za rok 2024 strana 8



Závěrečný účet za rok 2024 strana 9



Závěrečný účet za rok 2024 strana 10



Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



Závěrečný účet za rok 2024 strana 12



Závěrečný účet za rok 2024 strana 13



Závěrečný účet za rok 2024 strana 14



Závěrečný účet za rok 2024 strana 15



Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



Závěrečný účet za rok 2024 strana 20



Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



Závěrečný účet za rok 2024 strana 25



Závěrečný účet za rok 2024 strana 26



Závěrečný účet za rok 2024 strana 27



Závěrečný účet za rok 2024 strana 28



Závěrečný účet za rok 2024 strana 29



Závěrečný účet za rok 2024 strana 30



Závěrečný účet za rok 2024 strana 31



Závěrečný účet za rok 2024 strana 32



Závěrečný účet za rok 2024 strana 33



Závěrečný účet za rok 2024 strana 34



Závěrečný účet za rok 2024 strana 35



Závěrečný účet za rok 2024 strana 36



Závěrečný účet za rok 2024 strana 37



Závěrečný účet za rok 2024 strana 38



Závěrečný účet za rok 2024 strana 39



Závěrečný účet za rok 2024 strana 40



Závěrečný účet za rok 2024 strana 41



Závěrečný účet za rok 2024 strana 42



Závěrečný účet za rok 2024 strana 43



Závěrečný účet za rok 2024 strana 44



Závěrečný účet za rok 2024 strana 45



Závěrečný účet za rok 2024 strana 46



Závěrečný účet za rok 2024 strana 47



Závěrečný účet za rok 2024 strana 48



Závěrečný účet za rok 2024 strana 49



Závěrečný účet za rok 2024 strana 50



Závěrečný účet za rok 2024 strana 51



Závěrečný účet za rok 2024 strana 52



         
                    
                            
________________________________________________________ 
 

 
 

1 

 
 
 

  
  00271811 

za rok 2024 
  

  

- 02.12.2024 - 03.12.2024 
- 17.03.2025 - 18.03.2025 
 

   v souladu s 
 128/2000 Sb., o  
 420/2004 Sb., o 

a  
jeno bylo dne 16.07.2024  

v   420/2004  255/2012 Sb., 
o  
 

   
       J. Erbena  99  
      507 71   
 

 za :  
  starosta - Bc. Miroslav Nosek 
  -  
 

  
 

 
- kontrolor: 

 
 

  420/2004 
 255/2012 27.6.2024. 

 
 

 420/2004 Sb.  
 

s ohledem na    
  

, tj. , 18.03.2025. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 53



 
 

  
 

2 

 
 

    
 

 

ho ukazatele  
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
od 05.04.2024 do 23.04.2024.  
 

 

 

 
 

 
dne 24.06.2024.  
 

 
 

- - 
7,212.280,- - 
8,412.280,- 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 54



 
 

  
 

3 

-

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
-  

 
 

 
 
Rozvaha 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 55



 
 

  
 

4 

 
 

 
 
 
 

FIN 2-  
 
Faktura 

2024. 
 

 

 
 

 

 
-10415541/0710 

-  
-1162538369/0800 - odpady 

-  
-  
-  

 
 

 
 
 

-  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 56



 
 

  
 

5 

 

- 

 
 

 

- 

 
 

- 
 

 
 

-  
 

 
 

 

- 

 
 

- 
 

 
 

- 
 

 
 

 
- 

 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 57



 
 

  
 

6 

s., 
- 

 
 

 

- 

 
 

 

v -  s DPH. 

 

 
 

- 
 
 

 
 

 
- 

 
 

 

- 
 

 
 

 

s GasNet, s. r. o.,  r. o., 

- 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 58



 
 

  
 

7 

 
 

 

-  
- 

- 
 

 

-  
 

- - 
 

 

 
-  

 

 
-  

 

44.000,- 
,  

 
 

 
- - 

 
 

- 

 
 

 

190.140,- 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 59



 
 

  
 

8 

 
 

-
300.000,- 

 

 
 

 
-

143.900,-  
 

 
 
z roku 2023: 

- -  

-  

 
 
Dokumentace k  

 

 
 

- 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 60



 
 

  
 

9 

nedostatky. 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 61



 
 

  
 

10 

  
 

   
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
    

  -  o transferech. 
 
o 

 
o - 

-  
 

            - 
-005-00019 ze dne 

15.03.2024). 
 

 (napraveno) 
 

   
  -  

 
o 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 62



 
 

  
 

11 

 
            - 

 (napraveno) 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

420/2004 Sb.): 
 

  
 

  - 
 

o 
 

 
            -  

 (napraveno) 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 63



 
 

  
 

12 

 
 
I.      za rok 2024  
 
 

420/2004 Sb.): 
 
c4  

 
 

o 
 

 
 

    za rok 2024 
 
se n  rizika (   420/2004 Sb.) 

  
 

III -   -  za rok 2024 

 

 1,07 % 

 6,69 % 

  6,33 % 

  

   
4 roky 
 

2024  
 

 
 

 
2,97 % 

 
--- 

 --- 
 

  
 

 
 

 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 64



 
 

  
 

13 

18.03.2025 

 

 

 

   
  

  

 
 

: 

-  
 

 
 420/2004 Sb., k 

 
stano  

-   
dne 18.03.2025, o 
o , 

- n o 13 stran  
 

 

 

1.   

2.  

 

 
KONTAKTY: 

 727 873 835  vhynkova@khk.cz 

  727 883 526  idedkova@khk.cz 

 

 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 65



Závěrečný účet za rok 2024 strana 66



Závěrečný účet za rok 2024 strana 67



Město Miletín, IČO 00271811 KEO4 1.14.6 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 320 836,50 34 170,40 355 006,90
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 373 930,00 0,00 373 930,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 109 093 136,95 7 598 717,24 116 691 854,19
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 13 780 629,11 127 298,05 13 907 927,16
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 288 934,14 223 602,11 6 512 536,25
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 4 362 688,00 0,00 4 362 688,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 11 679 521,26 23 418,91 11 702 940,17
Kulturní předměty 974 333,50 1 826 393,75 2 800 727,25

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 8 292 852,19 -4 959 572,59 3 333 279,60

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 8 336 633,67 0,00 8 336 633,67

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -320 836,50 -34 170,40 -355 006,90
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -9 168,00 -35 400,00 -44 568,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -30 627 505,17 -1 846 316,00 -32 473 821,17
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -4 425 376,00 -613 683,00 -5 039 059,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -6 288 934,14 -223 602,11 -6 512 536,25
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -1 078 407,00 -145 440,00 -1 223 847,00

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 777 137,68 40 117,25 817 254,93
Zboží na skladě 422 679,66 51 468,55 474 148,21

strana 68Závěrečný účet za rok 2024



 

Hospodářská činnost města 

Hospodářská činnost je vedena pro tyto činnosti : provozování kempu a koupaliště, 
infocentrum. 

 

Hospodářský výsledek za rok 2024 činil                      418 300,84 Kč 

 

 

 

Tvorba a použití fondu rozvoje bydlení 

Z fondu vyčerpáno v roce 2024                                            0  Kč 

Úroky za rok 2024                                                              0,94 Kč 

Finanční částka vrácených prostředků                                 0 Kč      

Stav účtu FRB k 31.12.2024                                                0 Kč 

Účet byl k 15.1.2024 zrušen 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 69



Město Miletín, IČO 00271811 KEO4 1.14.6 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17526 MMR NPO – 1.6.1 – IT vybavení stavebních úřadů – 46 833,05 46 833,05 0,00 0,00

Celkem 46 833,05 46 833,05 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 43 400,00 39 000,00 0,00 0,00

29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 66 110,00 0,00 0,00 0,00

34053 MK ČR Veřejné informační služby knihoven - 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

34070 MK ČR Kulturní aktivity 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 19 318,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 27 164,00 0,00 0,00

Celkem 330 010,00 242 482,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 376 843,05 0,00289 315,05

strana 70Závěrečný účet za rok 2024



Město Miletín, IČO 00271811 KEO4 1.14.6 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 781 200,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 70 502,00 0,00 0,00 0,004121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 634 040,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 1 485 742,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,001 485 742,00

strana 71Závěrečný účet za rok 2024



Město Miletín, IČO 00271811 KEO4 1.14.6 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 73Závěrečný účet za rok 2024 strana 72 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


